

W dniach 19-21 lutego 2018 roku **Subregion Tarnowski i przedsiębiorstwa z tego subregionu goszczą na targach Industry Meeting w Sosnowcu organizowanych przez EXPO SILESIA.**

Aglomeracja śląska to niezaprzeczalnie największy rynek przemysłowy w Polsce. To właśnie tu, na południu kraju, liderzy rynku posiadają swoje kluczowe zakłady produkcyjne: maszynowe, motoryzacyjne, związane z techniką grzewczą i instalacyjną czy urządzeniami AGD.

Zestawienie różnych branż sprawia, że targi INDUSTRYmeeting to doskonała platforma wymiany informacji, doświadczeń i opinii, która zapewnia Wystawcom nie tylko możliwość spotkań z obecnymi i potencjalnymi klientami, ale również sprzyja pozyskaniu nowych zamówień.

Na naszym stoisku Nr 147 promujemy przedsiębiorstwa Subregionu Tarnowskiego oraz ich oferty, uczestniczymy w rozmowach i konferencjach. Potencjalni partnerzy biznesowi mogą zapoznać się z ofertą wielu firm subregionu tarnowskiego oraz ofertą inwestycyjną. Tarnowski Klaster Przemysłowy S.A. wspólnie z partnerami reprezentuje na stoisku przedsiębiorców z Subregionu Tarnowskiego różnych branż m.in.: automatyki, mechatroniki, elektroniki, nowoczesnych rozwiązań informatycznych, budowlanej, konstrukcyjnej, opakowań, tworzyw sztucznych.

Celem udziału w targach jest prezentacja potencjału firm Subregionu Tarnowskiego, nawiązanie kontaktów biznesowych z przedstawicielami innych firm oraz promocja wielojęzycznego portalu gospodarczego. Przedsiębiorcy zainteresowani nawiązywaniem współpracy, szukający kooperantów zachęceni są do rejestracji i bezpłatnej promocji swych ofert w portalu gospodarczym <http://www.tarnowskie.biz.pl>.

Na naszym stoisku promujemy przedsiębiorstwa Subregionu Tarnowskiego oraz ich oferty, uczestniczymy w rozmowach i konferencjach.

Na targach swoją ofertę prezentuje 15 firm z subregionu tarnowskiego. Najwięcej z nich pochodzi z głównych miast Subregionu, tj. 6 pochodziło z Tarnowa, 5 z Brzeska, natomiast po jednej ze Szczucina, Gnojnika, Niedomic oraz Czchowa.



Promocja na targach Industry Meeting w Sosnowcu

